[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.04.2022                                            г. Ачинск                                            105-п

	О внесении изменения в постановление
 администрации города Ачинска от 30.03.2020 № 095-п

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Ачинска, руководствуясь статьями 36, 37, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации города Ачинска от 30.03.2020 № 095-п «О создании комиссии по осуществлению контроля за использованием и сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния этих жилых помещений, а также осуществления контроля за распоряжением ими»(в ред. от 11.05.2021 № 123-п, от 21.01.2022 № 018-п), изложив его в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска Т.А. Быкову.

3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: www.adm-achinsk.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его   официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы города Ачинска                                                                      С.М. Мачехин

Приложение
к постановлению администрации города Ачинска
от 11.04.2022 № 105-п

Состав комиссии по осуществлению контроля за использованием и сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей за обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния этих жилых помещений, а также осуществления контроля этих жилых помещений, а также осуществления контроля за распоряжением ими

	Шепель Константин Олегович
	- начальник отдела опеки и попечительства администрации города Ачинска, либо лицо, его замещающее, председатель комиссии;

	Козюкова Анастасия Леонидовна

	- главный специалист отдела опеки и попечительства администрации  города Ачинска, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Аникина Ольга Дмитриевна
	- ведущий специалист отдела по управлению объектами муниципальной собственности комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Ачинска;

	Шестак Елена Викторовна
	- главный специалист МКУ «УКС»;

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg